


86ACZ

Strana
 

2

Varování / Důležité bezpečnostní pravidla.....................................3-4

Popis dílů.......................................................................................... 5

Pokyny pro sestavení.......................................................................6-8

Údržba bazénů a chemikálie........................................................... 9-10

Řešení některých problémů............................................................ 9

Vypouštění bazénu...........................................................................10

Uskladnění.........................................................................................10-11

Bezpečnost ve vodě..........................................................................11

Omezená záruka ............................................................................... 12

Jsme rádi, že jste se rozhodli pro bazén Intex. Než začnete s instalací bazénu, věnujte prosím 
několik minut svého času přečtení tohoto návodu. Získáte tak informace, které jsou nezbytné 
pro prodloužení životnosti bazénu a zajištění bezpečnosti. Kromě toho Vám doporučujeme, 
abyste se podívali na instruktážní video na našich internetových stránkách www.intexcorp.com. 
K některým bazénovým sadám je přiloženo DVD s verzí tohoto videa. Pokud k Vašemu výrobku 
INTEX není přiloženo žádné DVD, můžete si jeho kopii vyžádat v některém z našich servisních 
center INTEX, jejichž seznam najdete na zadní straně tohoto návodu. Pro instalaci bazénu jsou 
zapotřebí minimálně 2 osoby, ale práce bude samozřejmě pokračovat rychleji, když se připojí i 
další osoby.

OBSAH

UCHOVEJTE TYTO POKYNY



86A

 3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

 RNĚNÍ

POKYNY



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


